

**Cinemagic A/S**  
**Hærvejen 72, 6330 Padborg**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 31 60 99 17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022.

---

**Henning Lambert Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cinemagic A/S Hærvejen 72 6330 Padborg  Telefon: 74688448 Hjemmeside: <a href="http://www.cinemagic.dk">www.cinemagic.dk</a>  CVR-nr.: 31 60 99 17 Stiftet: 30. juni 2008 Hjemsted: Padborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Gert Lambert Pedersen, formand Lea Sandhøj Pedersen Henning Lambert Pedersen
<b>Direktion</b>	Henning Lambert Pedersen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	White Shark Holding A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er e-handelsvirksomhed, handelsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 487 t.kr. mod 625 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 194 t.kr. mod 462 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>487.280</b>	<b>624.981</b>
2 Personaleomkostninger	-227.297	-164.533
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-32.062	-24.598
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>227.921</b>	<b>435.850</b>
Andre finansielle indtægter	648	2.354
Øvrige finansielle omkostninger	-34.095	-28.582
<b>Resultat før skat</b>	<b>194.474</b>	<b>409.622</b>
3 Skat af årets resultat	0	52.000
<b>Årets resultat</b>	<b>194.474</b>	<b>461.622</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	194.474	461.622
<b>Disponeret i alt</b>	<b>194.474</b>	<b>461.622</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	58.251	12.985
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>58.251</u>	<u>12.985</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.404	50.756
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.404</u>	<u>50.756</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>87.655</u></b>	<b><u>63.741</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	790.131	1.174.608
Varebeholdninger i alt	<u>790.131</u>	<u>1.174.608</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.512	76.109
Udskudte skatteaktiver	327.000	327.000
Periodeafgrænsningsposter	70.488	51.884
Tilgodehavender i alt	<u>413.000</u>	<u>454.993</u>
Likvide beholdninger	776.700	1.473.755
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.979.831</u></b>	<b><u>3.103.356</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.067.486</u></b>	<b><u>3.167.097</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5	Overført resultat	-369.131	-563.605
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>630.869</b></u>	<u><b>436.395</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	5.343
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	173.889	88.756
	Gæld til tilknyttede virksomheder	284.574	403.892
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	109.959	302.838
	Anden gæld	868.195	1.929.873
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.436.617</u>	<u>2.730.702</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.436.617</b></u>	<u><b>2.730.702</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>2.067.486</b></u>	<u><b>3.167.097</b></u>
1	Særlige poster		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensation for omsætningstab	0	115.000
Kompensation for faste omkostninger	<u>0</u>	<u>22.645</u>
	<u>0</u>	<u>137.645</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>137.645</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>137.645</b></u>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	115.614	55.637
Pensioner	97.466	97.210
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>7.401</u>	<u>4.870</u>
	<u><b>227.297</b></u>	<u><b>164.533</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

### 3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-52.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-52.000</b></u>

<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
-------------------	-------------------

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u><b>1.000.000</b></u>	<u><b>1.000.000</b></u>

**Noter**

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-563.605	-1.025.227
Årets overførte overskud eller underskud	<u>194.474</u>	<u>461.622</u>
	<u><b>-369.131</b></u>	<u><b>-563.605</b></u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	790
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16

**7. Eventualposter  
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

### Henning Lambert Pedersen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-357373593331  
Tidspunkt for underskrift: 03-05-2022 kl.: 06:50:02  
Underskrevet med NemID

### Henning Lambert Pedersen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-357373593331  
Tidspunkt for underskrift: 03-05-2022 kl.: 06:50:02  
Underskrevet med NemID

### Henning Lambert Pedersen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-357373593331  
Tidspunkt for underskrift: 03-05-2022 kl.: 06:50:02  
Underskrevet med NemID

### Gert Lambert Pedersen

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-150403390595  
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2022 kl.: 22:42:28  
Underskrevet med NemID

### Lea Sandhøj Pedersen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-073247755276  
Tidspunkt for underskrift: 02-05-2022 kl.: 08:41:39  
Underskrevet med NemID

### Lars Æbelø-Nielsen

---

Som Revisor NEM ID  
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...  
RID: 1255072680634  
Tidspunkt for underskrift: 04-05-2022 kl.: 07:57:17  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 887ccdfUXUY247530432